
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:04.12.2024

Čas:10:19:17

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 2111 001613 041 353 000,00 100 000,00 453 000,00 Zimní stadion - příjmy (vstupenky)

3412 2139 001613 041 795 000,00 200 000,00 995 000,00 Zimní stadion - příjmy (nájmy)

3612 2132 000689 050 2 134 800,00 400 000,00 2 534 800,00 Pronájem - byty

3613 2132 000659 050 1 167 500,00 300 000,00 1 467 500,00 Pronájem - nebyty

3632 2111 000705 043 147 300,00 50 000,00 197 300,00 Hřbitov - příjmy

5311 2212 001340 070 258 800,00 10 000,00 268 800,00 MP -pokuty

4 856 400,00 1 060 000,00 5 916 400,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 65. RM:

- zimní stadion - příjmy (vstupenky, nájem),

- hřbitov - příjmy,

- pronájem byty, nebytové prostory,

- pokuty MP,

- Dotace KÚKK - Obědy do škol - MŠ Z. míru, MŠ Lipová, ZŠ nám. Karla IV., ZŠ Karlovarská

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Číslo usnesení : RM/1913/65/2024

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 65. RM Schváleno dne : 29.11.2024

Rozpočtové opatření číslo : 1015

Evidenční číslo rozpočtového opatření :



4122 120113014 000201 090 8 216,10 14 917,50 23 133,60
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120513014 000201 090 73 944,90 134 257,50 208 202,40
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120113014 000202 090 4 415,30 5 274,75 9 690,05
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120513014 000202 090 39 737,70 47 472,75 87 210,45
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120113014 000206 090 1 608,00 4 804,80 6 412,80
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120513014 000206 090 14 472,00 43 243,20 57 715,20
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120113014 000207 090 1 278,00 5 491,20 6 769,20
MŠ Lipová-dotace KÚKK-Obědy do škol 23/24 a 

24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

4122 120513014 000207 090 11 502,00 49 420,80 60 922,80
MŠ Lipová-dotace KÚKK-Obědy do škol 23/24 a 

24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

155 174,00 304 882,50 460 056,50

5 011 574,00 1 364 882,50 6 376 456,50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 120113014 000206 090 1 608,00 4 804,80 6 412,80
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

3111 5336 120513014 000206 090 14 472,00 43 243,20 57 715,20
MŠ Závodu míru-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

3111 5336 120113014 000207 090 1 278,00 5 491,20 6 769,20
MŠ Lipová-dotace KÚKK-Obědy do škol 23/24 a 

24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

3111 5336 120513014 000207 090 11 502,00 49 420,80 60 922,80
MŠ Lipová-dotace KÚKK-Obědy do škol 23/24 a 

24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje



3113 5336 120113014 000201 090 8 216,10 14 917,50 23 133,60
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

3113 5336 120513014 000201 090 73 944,90 134 257,50 208 202,40
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

3113 5336 120113014 000202 090 4 415,30 5 274,75 9 690,05
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-SR-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

3113 5336 120513014 000202 090 39 737,70 47 472,75 87 210,45
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol 

23/24 a 24/25-EU-reg.č. 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003833

6409 5901 000304 020 2 663 915,00 1 060 000,00 3 723 915,00
Rozpočtová rezerva

Rozpočtová rezerva

Rozpočtová rezerva

2 819 089,00 1 364 882,50 4 183 971,50

2 819 089,00 1 364 882,50 4 183 971,50Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje


